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Valmistelija Tekninen johtaja Hannu Komu, p. 040 544 0329  

 
Lakeuden EKO:n alueella on käytössä markkinaehtoinen malli, jossa kaikki 
jätehuollon operatiiviset palvelut (jätteenkuljetus, vastaanotto ja käsittely) 
on kilpailutettu.  
 
Nykyinen sopimus päättyy 31.12.2025 ja Lakeuden EKO on aloittannut 
uuden sopimuskauden kilpailutuksen valmistelun. Lakeuden EKO:n 
lautakunnan uuden toimintakauden valmistelussa on päätetty, että 
esitetään Lakeuden EKO kunnille, että tulevalla toimintakaudella kunnat 
osoittaisivat riittävän toimivat jätteiden vastaanottopaikat (vrt. jäte ja 
lajitteluasemat) operatiivisten palveluiden tuottajalle. 
 
Tyrnävän nykyinen jäteasema sijaitsee Mestarintiellä ja aseman koko on 
noin 2.500 m².  
 
Lakeuden EKO:n ja Tyrnävän kunnan jätehuollon toiminnan kehittämiseksi 
Lakeuden EKO on laatinut alustavat suunnitelmat ja uusien kuntakohtaisen 
jäteasemien rakentamiseksi. Jäteaseman tontin tavoitteellinen koko on 
noin 4.000 m² ja jäteaseman rakentamisen alustava kustannusarvio on 
noin 145.000 euroa. 
 
Suunnitelma on, että kunta rakentaa ja omistaa jäteasemat ja vuokraa 
asemat tulevalle alueelliselle jätehuollon toimijalle, jolloin jätteiden 
vastaanottopiste on jatkossa kaikkien toimijoiden käytössä riippumatta siitä 
millä mallilla tai kuka jätehuollon palveluita alueella tuottaa.  
 
Tyrnävän jäteaseman on tarkoitus palvella ainoastaan jätteiden 
vastaanottopaikkana ja varsinainen jätteiden varastointi ja käsittely 
tapahtuu muualla, jolloin asemalle ei tarvita erillistä ympäristölupaa. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Komu Hannu 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle, 
että Tyrnävän kunta varaa vuoden 2025 talousarvion investointiosaan 
145.000 euroa uuden kunnan omistaman jätteiden vastaanottopisteen 
rakentamiseksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Kunnanhallitus 03.06.2024 § 123    
140/14.06.00/2024    

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Vesa 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee teknisen lautakunnan päätöksen tiedoksi. 

Vuoden 2025 investointiohjelma päätetään ja lukitaan vuoden 2025 
talousarvion päättämisen yhteydessä. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 




